
令和６年 2 月吉日 

関係各位 

株 式 会 社 シンセンホールディングス 
代表取締役社長  佐  野  由  香  利 

グループ会社合併のご案内 

謹啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて この度、株式会社シンセンメディカルコミュニケーションズは令和 6 年 3 月 1 日をもって株式会社新宣

と合併し「学術会議部門」にて業務することといたしましたのでここにご案内申し上げます。 

 なお、本件合併は株式会社新宣を存続会社とする吸収合併であり、株式会社シンセンメディカルコミュニケ

ーションズの権利義務一切を承継するものでございます。 お取引先様におかれましては現行の債権債務・

契約関係・サービス内容・契約条件等の変更は一切ございませんので引き続きご愛顧賜りますようお願い申

し上げます。 

 二社合併により社員一同総力を結集し、今まで以上の価値を皆様へご提供すべく精進してまいる所存でご

ざいますので、今後とも倍旧のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

本来ならば拝眉の上、ご案内申し上げるべきところではございますが、略儀ながら書状をもって代えさせて

頂きます。何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

（合併存続会社） 

会 社 名 株式会社新宣 

代 表 者 代表取締役 佐野 由香利 

■本社所在地： 

所 在 地 〒950-0983 

       新潟県新潟市中央区神道寺 2 丁目 3 番 23 号 

       TEL 025-243-6827 FAX 025-241-0768 

■学術会議部門： 

所 在 地 〒950-0983 

       新潟県新潟市中央区神道寺 1 丁目 6 番 14 号 

       TEL 025-278-7232 FAX 025-278-7285 

（合併に伴う住所・連絡先の変更はございません） 

（合併に伴う継承事業） 

・ 事務局代行（PCO 業務） 

・ 学術会議の設営・運営 

・ ホームページ制作 

・ 各種印刷物製作、抄録集編集・制作 ほか 

以上                       


	グループ会社合併のご案内

